
«Транстелеком» телекоммуникациялық компания сайтын 

пайдалану шарттары 
 

Жалпы шарттар 

«Транстелеком» телекоммуникациялық компаниясының www.ttc.kz сайты 

«Транстелеком» акционерлік қоғамының карамағында (бұдан әрі - 

Транстелеком) және оның жеке меншігі болып табылады. 

«Транстелеком» веб-сайтын пайдалануыңыз осы жерде көрсетілген 

«Транстелеком» компаниясының Пайдалану шарттарын сақтауға келісім 

бергеніңіз. 

Осы Пайдалану шарттары осы веб-сайтты пайдалануға ғана қатысты және 

телекоммуникациялық компанияның қызметтеріне қолданылатын 

Ережелерден бөлек, жүлделерді немесе кез келген басқа жарнамалық 

акцияларды және басқа да қызметтерді білдіреді. 

1. Пайдалануға шектеулер 

«Транстелеком» телекоммуникациялық компаниясы немесе оның өнімдері 

мен қызметтері туралы, сондай-ақ оларды сатып алу және пайдалану туралы 

ақпарат алу үшін осы веб-сайтқа кіруге немесе оны пайдалануға болады. 

Біздің веб-сайтымызды коммерциялық мақсаттарда пайдаланумен қоса, кез 

келген басқа мақсаттарға пайдалануға қатаң тыйым салынады. 

«Транстелеком» сайтының мазмұны мен құрылымы авторлық құқықпен 

қорғалған. 

Сайтта жарияланған материалдар «Транстелеком» телекоммуникациялық 

компаниясының немесе оның серіктестерінің меншігі болып табылады, егер 

олар үшінші тұлғаларға тиесілі болып табылмаса. 

Заңнамада өзгеше талап етілмесе, осы сайттың материалдары 

«Транстелекомның» алдын ала жазбаша рұқсатынсыз кез-келген тәсілмен 

көшіруге, өзгертуге, қайта жасауға, қайта жариялауға, жүктеуге, 

орналастыруға, беруге, сатуға немесе таратуға болмайды. Егер мұндай рұқсат 

«Транстелеком» АҚ берген болса, www.ttc.kz  сайтына сілтеме міндетті. Бұл 

сайт жеке коммерциялық емес мақсатта қолдануға арналған. Сіз 

«Транстелеком» телекоммуникация компаниясының веб-сайтын басқа 

адамдардың мүліктік құқықтарын бұзатын етіп пайдалана алмайсыз. Сіз 

сайтқа орналастырылған материалдарды оқшаулауға, қайта жазуға, өзгертуге 

немесе басқаша «Транстелеком» сайтын бұза алмайсыз. Сіз біздің кез-келген 

желілерге рұқсатсыз кіре алмайсыз және басқаша ақапарат алуға құқығыңыз 

жоқ. Сіз туралы барлық ақпарат шын және дәл екендігіне кепілдік бересіз. 

2. Құқықтық ақпарат 

http://www.ttc.kz/


«Транстелеком» сайттағы ақпаратты жаңартады және мұқият тексереді. 

Сайтта орналастырылған қызметтер, өнімдер мен ақпараттар қате болуы 

мүмкін немесе баспа қателіктері болуы мүмкін, сондықтан «Транстелеком» 

осы сайттағы ақпаратты кез келген уақытта жаңартуға және / немесе 

өзгертуге құқығы бар. «Транстелеком» компаниясы өз веб-сайтында дәл 

және ағымдағы ақпаратты жариялауға тырысады. 

«Транстелеком» ұсынылған ақпараттың өзектілігі, дәлдігі, толықтығы мен 

сапасы үшін жауап бермейді және веб-сайтта орналастырылған ақпаратты 

пайдаланудың салдары үшін жауапты емес. 

«Транстелеком» компанияның веб-сайтында, оның мазмұнына немесе заңға 

сәйкес пайдалануға қатысты ешқандай мәлімдеме немесе кепілдіктер 

бермейді. 

3. Веб-сайтқа енгізілген өзгертулер 

Компания «Транстелеком» телекоммуникациялық компаниясы сайтында 

қамтылған ақпаратты, қызметтерді, өнімдерді және басқа да материалдарды 

өзгертуге немесе өзгерту енгізуді алдын-ала хабарлаусыз кез-келген уақытта 

өзгеріс енгізе алатын құқығын өзіне қалдырады. 

«Транстелеком» веб-қызметтер бойынша ақпаратты өзгерту құқығын өзіне 

қалдырады және кез-келген типографиялық қателіктер үшін жауапкершілікті 

өз мойнына алмайды. 

4. Үшінші тарап веб-сайттарына сілтемелер 

 «Транстелеком» телекоммуникация компаниясының веб-сайты сізге басқа 

сайттарға ыңғайлы сілтемелер ұсынады. Транстелеком осы сайттарда 

қамтылған немесе ұсынылатын ақпарат, өнімдер немесе қызметтер үшін 

жауапты емес. 

Сонымен қатар, «Транстелеком» біздің сайтпен байланысқан және басқа 

сайттарға сілтеме жасайтын жеке немесе заңды тұлғалар үшін жауап 

бермейді. 

Мұндай үшінші тараптардың сайттары және олардың мазмұны сақталмайды, 

оны «Транстелеком» басқармайды немесе бақыламайды және 

«Транстелеком» осы сайттарға ешқандай кепілдік бермейді. Үшінші 

тараптың сілтемелері Сізге ыңғайлы болу үшін ғана беріледі және 

«Транстелеком» олардың мазмұнына жауап юермейді. Сіз үшінші тараптың 

сілтемелерін қолданғаныңыз үшін өзіңіз жауап бересіз. 

Сіз алдын ала жазбаша келісімсіз «Транстелеком» телекоммуникация 

компаниясының веб-сайтына сілтеме жасай алмайсыз және жұмыс істей 



алмайсыз. Мұндай келісім «Транстелекомның» қалауы бойынша кез келген 

уақытта тоқтатылуы мүмкін. 

5. Клиенттердің пікірлері 

Клиенттерден кері байланыс алу «Транстелекомның» қажетті ақпаратты 

уақытында ұсыну және «Транстелекомға» жіберілген шағымдар мен 

ұсыныстарды қарау үшін құрылған ақпараттық қызмет болып табылады. Кез 

келген пайдаланушы «Бізге жазыңыз» бөлімін пайдаланып, өздерінің 

алаңдаушылықтарын, ұсыныстарын және идеяларын сұрауға құқылы. 

Пайдаланушы аты, электрондық пошта, байланыс нөмірлері сияқты өзі 

туралы ақпаратты дұрыс толтырып, хатты жіберместен бұрын тақырыптың 

атауын белгілеуі керек. Сіздің пікіріңіз тиісті бөліммен оны алған күннен 

бастап 30 күнтізбелік күннен кешіктірілмей қаралады. «Транстелеком» 

қолданыстағы заңнама мен моральдық қағидаттарға қайшы келген жағдайда, 

пайдаланушының кері байланысына жауап бермеуге құқылы. 

6. Заңды басқару және осы саясатты бұзу 

Осы Қолдану Ережелеріне қолданылатын заң Қазақстан Республикасының 

заңы болып табылады және кез келген даулы жағдай болған жағдайда 

Қазақстан Республикасының соты ерекше юрисдикцияға ие болады. 

«Транстелеком» осы веб-сайтты пайдалану арқылы осы Саясат бұзылғанын 

анықтайды. Егер осы Саясаттың бұзылуы орын алса, «Транстелеком» тиісті 

деп санайтын шараларды қабылдауы мүмкін, соның ішінде сіз сайтқа кіруге 

тыйым салуы мүмкін; соның салдарынан «Транстелеком» бұл орынды деп 

есептегендіктен, мұндай ақпараттың құқық қорғау органдарына жолдануы 

мен ашылуы болады. 

7. Қорытынды ережелер 

«Транстелеком» сонымен қатар кез келген уақытта осы Веб-сайттың 

пайдалану шарттарын өзгертуге құқылы. Веб-сайтты пайдалану шарттарына 

енгізілген кез-келген өзгерістер веб-сайтта жарияланған сәттен бастап күшіне 

енеді. Осылайша, егер Сіз «Транстелеком» веб-сайтын пайдалануды 

жалғастырсаңыз немесе оған қол жеткізе алсаңыз, бұл веб-сайттың 

жаңартылған пайдалану шарттарын мойындағаныңыз ретінде қабылданады. 


